

Göteborg den 21 september 2016

Kort lägesrapport - PExA meddelar lyckat specialistmöte

Den 14-16 september deltog PExA AB ("PExA") för första gången på International Association of Breath Research (IABR) Breath Summit 2016 i Zürich. Mötet attraherade cirka 200 internationella forskare, läkare och experter inom området analys av utandningsluft. Intresset för PExAs teknologi och metod var stort.

Varje år arrangerar IABR ett internationellt specialistmöte inom analys av utandningsluft. Värd för årets möte var det internationellt topprankade universitetet inom teknologi, ETH Zürich (Swiss Federal Institute of Technology in Zurich). Under mötet konstaterades att ett av IABRs fokusområden är att adressera de kritiska faktorer som påverkar biomarkörs-profiler i utandningsluft. PExA närvarade genom VD Erik Ekbo och utvecklingschef Svante Höjer.

I PExAs monter presenterade bolaget, utöver marknadsmaterial och den nylanserade PExA-videon, även ett PExA 2.0 demo-instrument där mötesdeltagare fick fördjupad kunskap i hur teknologi och metod fungerar samt den bakomliggande forskningen.

VD Erik Ekbo kommenterar

– För varje konferens och specialistmöte vi deltar på så ökar medvetenheten och kunskapen om PExA och bolagets metod samt de nya möjligheter metoden innebär för våra presumtiva kunder. Genom att delta på IABRs möte fick vi ökad uppmärksamhet internationellt och möjlighet att möta nya forskare inom vår målgrupp. PExAs forskningsmetod, att icke-invasivt och reproducerbart kunna samla in potentiella biomarkörer från de små luftvägarna, väckte stort intresse bland deltagarna. Vår monter var välbesökt och vi etablerade kontakt med nya potentiella kunder från såväl Europa som Nordamerika och Asien. Under konferensen blev vi även uppvaktade av distributörer som potentiellt vill samarbeta med vårt företag internationellt. Sammanfattningsvis är vi mycket tillfredsställda med deltagandet och nu startar arbetet med att återkoppla till de som önskade vidare kontakt, kommenterar PExAs VD Erik Ekbo.

För ytterligare information om PExA, vänligen kontakta:

Erik Ekbo, VD

Telefon: 0723-92 30 30

E-post: erik@pexa.se

PEXA AB (556956-9246) utvecklar och marknadsför ett forskningsinstrument med därtill hörande produkter och tjänster till lungforskare för enkel och icke-invasiv provtagning, i syfte att studera luftvägssjukdomar som exempelvis astma och kroniskt obstruktiv lungsjukdom, KOL. Provtagning med PExA kan användas till att upptäcka lungsjukdomar i ett tidigt skede. Provet kan liknas vid ett "blodprov för de små luftvägarna". Syftet är att underlätta utvecklingen av tillförlitlig och mer individualiserad diagnos, övervakning och behandling av luftvägssjukdomar. Den ursprungliga idén och forskningen bakom metoden kommer från enheten för Arbets- och miljömedicin vid Sahlgrenska akademien inom Göteborgs universitet. Den kommersiella verksamheten startade 2010 med stöd av GU Ventures inkubator och bolaget är grundat av uppfinnare, nyckelpersoner, affärsänglar och GU Ventures. Bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget.